
Č.j: KRPA2 1969859/ČJ202 I 70000MNS PCROOETRpo73493447

Výtiskč.:1
Počet listŮ: 2
Přzlohy:

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j.: KRPA21969850/ČJ2o17oooolwJ~5

„Realizace úspor energie v objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Praha Lodžská
750/5, Praha 8“

podle * 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČL. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
Ičo: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Roštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha
číslo úČtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.: 9748232504
Fax: 974823257
email: krpa.ovz.podatelna~pcr.cz
dále jen »objednatel“

a

2. BBP Stavby s.r.o.
Se sídlem: Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7
IČO: 038575199
DIČ: CZ03875199
Zastoupena: , jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 239297
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo úČtu: 1151988110297/0100
tel.:
email: info@bbpstaby.cz
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

tento dodatek Č. 1, kterým se upravuje:



či. V.
Doba provádění dila

bod 1.: termín dokončení stavby se mění na 10.12.2019.

či. xv.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a
dva zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku ‚ a s obsahem
dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednána v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá
práva a závazky vyplývající z tohoto dodatku na třetí subjekt. Práva a povinnosti
vyplývající z tohoto dodatku přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
Smluvní strany jsou povinny se vzájenmě informovat o změně údajů uvedených
v článcích smlouvy včetně jejich dodatků.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno
insolvenční řízení podle zák. Č. 182/2006 Sb., insolvenČní zákon, ve znění pozdějších
předpisů. V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5. Případné spory vznildé z této smlouvy, dodatků smlouvy budou řešeny podle platné
právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky

6. Smluvní strany této smlouvy, dodatků smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené
touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.

7. V souladu s ustanovením] zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, zveřejní objednatel smlouvu v Registru smluv.

8. Text smlouvy, dodatek smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy
není v souladu s ustanovením této smlouvy a dodatků.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v Registru smluv.

10. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.

V Praze dne ~. / L~

POLICIE ČESKÉ ~EPUBI.IKY
KRAJSVÉ ťrrt:.~.rví POL~CIEHLAVNkO~

11001 —1—



C

‚

0‘ Níže podepsaná společnost:

zmocňuje tímto:

abyji

PLNÁ MOC

BUP Stavby s.r.o., iČ: 03875199
se sídlem Korunovační 103/6. Bubeneč, 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v
oddíle C, vložka 239297
zastoupená , Jednatelem

(dále jen „zmocnitel“)

, nar.
bytem , ,

(dále Jen ‚pnocnéneď)

zastupoval a jejím jménem právně jednal ve všech záležitostech, aby sjednával smlouvy a
dohody a jejím jménem je uzavíral, a to včetně uzavírání dodatků k těmto smlouvám a dohodám,
přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání‘ uznával
uplatněné nároky, vzdával se nároků, vymáhal nároky, plnění nároků včetně finančních přijímal a
jejich plnění potvrzoval, a to vše v plném rozsahu, v jakém je zmocnitel k těmto jednáním oprávněn
on sám.

Plná moc je udělována zejména ke všem jednáním souvisejícím s převody nemovitostí za do
vlastnictví zmocnitele, k uzavírání smluv o zřízení zástavního práva či služebnosti ve prospěch i k tíži
nemovitých věcí nacházejících se ve vlastnictví zmocnitele, všemu dalšímu nakládáni, zcizování a
zatěžování (např. zřízeni předkupního práva, zákazu zcizeni, zákazu zatížení, práva nájmu apod.)
nemovitých ‘ěcí. jež se nacházejí ve vlastnictví zmocnitele, k uzavírání smluv o zřízeni zástavního
práva Či služebnosti ve prospěch i k tíži zmocnitele, nájemních smluv, kupních smluv, smluv o
dodávkách zboží a služeb, smluv o postoupení pohledávek zmocnitele za třetími osobami jakož i
postoupení pohledávek třetích osob na zmocnitele, dohod o narovnání, svěřeneckých smluv a smluv o
advokátní úschově. k provedení zápočtů pohledávek, jakož i k dalším souvisejicim či obdobným
jednáním, k uzavírání a podpisu smluv o dílo, smluv o zápůjčce. smluv příkaznho typu a obdobných
smluv s třetími osobami, jakož i ke všem dalším jednáním souvisejícím s těmito smlouvami, a dále ve
všech záležitostech týkajících se zajištění či utvrzení dluhů zmocnitele vůči třetím osobám a dluhů
třetích osob vůči zmocniteli, včetně uzavírání příslušných dohod a smluv, jejichž předmětem bude
utvrzení či zajištění těchto dluhů.

Prohlašuji, že mezi mnou a zmocněncem není střet zájmů.

V Ostravě dne i; s 2019

Zmocnění v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že mezi mnou a zmocnitelem není střet zájmů:



Prohlášeni o pra‘osti podpisu na listině sepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášenich o pravosti podpisu 016126i010/2019/V.

Já. níže podepsaný. Mgr. Michal Machek‘ ad‘okát se sídleni ‚• Ostravě. Moravské Ostravě‘ Dlouhá 6.
zapsán ‘. seznamu advokátu vedeném Ceskou advokátní komorou pod e‘. č. 4802. prohlašuji, že tuto
listinu přede mnou vlastnoručně v I vyhoto‘ení podepsal:

‚ I. , nar. , bytem jehož
totožnost jsem zjistil z OP Č. .

V Ostravě dne 13.5.2019


